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SKAL VI BO SÅNN DA? ARKITEKTUR-
OPPRØRET PÅ LITTERATURHUSET  

BEFARING VILLA BUSK & 
BORCHSENIUS BOLIG
Teaf inviterer til befaring av Villa Busk tegnet av Sverre Fehn i 1989 i Bamble. 
Eierene Astrid og Terje Welle Busk vil gi oss en omvisning og fortelle om  
bygget som i dag er fredet av Riksantikvaren. 
Deretter får vi en omvisning av Bjørn Christensen i Borchsenius sin tidligere 
bolig som i dag eies av Lauritz Dorenfeldt Jenssen.  
Sted:Bamble og Porsgrunn, adresser oppgis i nyhetsbrev 
Tid:  Søndag 10. september kl. 12.00

VERKSTED PÅ KULTURNATT
Vi ønsker å vise frem Teaf på kulturnatt i Prosgrunn gjennom et felles 
byggeprosjekt som er åpent for alle. 
Tid: lørdag 11. november i Porsgrunn, tidspunkt og sted kommer i nyhetsbrev

Tegning: Skisse av Johs L. Borchsenius 

VI SAMLES IGJEN! 
Telemark Arkitektforening har gleden av å invitere alle 
våre medlemmer til en faglig høst. 

Benytt arkitektur.no for inspirasjon, strømmede arrangementer hos 
lokalforeningene og digitale kurs, og følg med i innboksen for nyhetsbrev 
med mer informasjon om hvert arrangement. 

Litteraturhuset har invitert blant annet Saher Sourori fra arkitekturopprøret, 
arkitekter, entrepenører og forfattere til debatt med tema Skal vi bo sånn da? 
Vi oppfordrer til deltakelse. 
Sted:Ibsenhuset 
Tid: Onsdag 4. oktober kl. 19:00 

NOV. FOREDRAG 
Vi vil invitere til foredrag som vil omhandle aktuelle temaer som bevaring, 
tranformasjon, ombruk og gjenbruk.   
Sted/Tid: Mer info kommer i nyhetsbrev

01-04.10 TUR TIL VALENCIA SPANIA
PORCELANOSA GRUPO
I forbindelse med flisprodusenten Porcelanosa Grupo 50 års jubileum inviterer de 
en gruppe på 5-10 til deres lokaler med omvisninger på showroms, varehus 
og produksjonsbefaring med dekket reise, kost og losji. 
Påmeldingsfrist 17. esptember. 
Meld interesse til teaf@arkitektur.no for mer informasjon 

DES. JULEAVSLUTNING
Vi samles for en hyggelig juleavslutning med god mat og drikke. 
Tid: Tidspunkt og sted kommer i nyhetsbrev


